
2026 年１月吉日 

各 位 

株式会社サンテック 

代表取締役社⾧ 八幡 信孝 

 

岡山営業所 統廃合のお知らせ 

 

拝啓 新春の候、皆さまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、弊社では事業体制の最適化および業務効率の向上を目的として、2026 年 1 月 31

日をもちまして岡山営業所を広島支社および福山営業所へ統廃合することとなりました。 

統廃合後は、広島支社および福山営業所が連携し、引き続き万全の体制でお取引先様へ

の対応を行ってまいります。 

⾧年にわたり岡山営業所をご愛顧いただきました皆様には、心より御礼申し上げます。

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

広島支社 

   住所：〒733-0036 広島県広島市西区観音新町 4 丁目 10 番 129 号 

    電話：082-942-1508 

 

福山営業所 

    住所：〒720-2105 広島県福山市神辺町十三軒屋 156-2 

    電話：084-963-3221 

以上 

 


